

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6922
Stavba: K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
BAU-STAV a.s.

Projektant:
DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14705877
DIČ: CZ14705877

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 583 280,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 583 280,58	1 592 488,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 175 769,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6922

Stavba: K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Místo:

Datum:

04.12.2024

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč: BAU-STAV a.s.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 583 280,58	9 175 769,50
01	D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení	2 638 647,34	3 192 763,28
02	D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - zajištění - mikrozáporová stěna	3 391 912,51	4 104 214,14
03	D.2.1 - Dopravní část	1 402 110,73	1 696 553,98
04	Vedlejší náklady	150 610,00	182 238,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

01 - D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.12.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

14705877

DIČ:

CZ14705877

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		2 638 647,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 638 647,34	21,00%	554 115,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 192 763,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

01 - D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Datum: 04.12.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 638 647,34

HSV - Práce a dodávky HSV

333 002,80

1 - Zemní práce

206 912,50

21 - Zakládání - úprava podloží

115 569,30

62 - Úprava povrchů vnějších

10 521,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 305 644,54

767 - Konstrukce zámečnické

1 200 168,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

1 105 476,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

01 - D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Datum: 04.12.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 638 647,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

333 002,80

D 1

Zemní práce

206 912,50

1	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	150,00	392,70	58 905,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

W

včetně odstranění zbytků kamenné zdi

W

výkop pro opěrnou zeď

W

1,20*0,735*(135-54)

71,44

W

1,20*0,935*54

60,59

W

0,60*0,165*135+4,60

17,97

W

Součet

150,00

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	150,00	327,60	49 140,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	750,00	24,89	18 663,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

W

celkem 15km

W

150*5

750,00

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	150,00	23,10	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	300,00	225,23	87 567,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

W

150*2,0

300,00

6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,00	164,85	9 066,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

W

hutinový zpětný zásyp betonových recyklátem

W

pro zeď výšky 0,8m

W

(0,50+0,80)/2*0,50*(135-54)

26,33

W

pro zeď výšky 1,0m

W

(0,50+0,80)/2*0,70*54

24,57

W

4,10

4,10

W

Součet

55,00

7	M	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	t	104,50	1,00	104,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-------------------------------	---	--------	------	--------	----------------

W

pro hutinový zásyp za zdi

W

55*1,90

104,50

D 21

Zakládání - úprava podloží

115 569,30

8	K	212752412	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	135,00	631,05	85 191,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

W

včetně podsypu a obsypu štěrkem

W

v rubu železobetonové převázky

W

135

135,00

9	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	270,00	51,56	13 919,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

W

pro drenáž

W

2,0*135

270,00

10	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	324,00	33,60	10 886,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

W

270*120

324,00

11	K	2127500R1	Vyústění drenáže po 10m	kus	14,00	397,95	5 571,30	
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	----------	--

D 62

Úprava povrchů vnějších

10 521,00

12	K	6200000R1	Vyplnění spár kamenné přízdívky provazcem Pe a PU tmelem	m	60,00	175,35	10 521,00	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------	--

W

výplň dilatace kamenného obkladu - přízdívky

W

0,8*41+1,0*27+0,20

60,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 305 644,54

D 767

Konstrukce zámečnické

1 200 168,00

13	K	7670000R1	Zábradlí z ocelových trubek - sloupky TR 48x3, výplň vodorovná TR 20x2 - montáž a dodávka vč dopravy, vč.povrchové úpravy nátěrem pro třídu C3, životnost 15let	kg	2 532,00	474,00	1 200 168,00	
----	---	-----------	---	----	----------	--------	--------------	--

P

Poznámka k položce:

W

včetně 328ks chemické kotvy M10

W

výkres č 4

2 532,00

D 782

Dokončovací práce - obklady z kamene

1 105 476,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	7821300R1	Obklad koruny opěrné stěny žulovými deskami tl.50-60mm s parrlovým povrchem š.600mm - montáž a dodávka vč.dopravy	m2	89,20	5 949,58	530 702,48	
	W		plošné lepení desek do flexibilní maltové směsi					
	W		spojení s železobet.převázkou kotvením					
	W		betonářskou ocelí B500B + chemickou kotvou					
	W		4xpr.10 dl.100mm na každou desku					
	W		0,66*135,15		89,20			
15	K	7821300R2	Kamenná přízdívka z žulových kvádrů tl.100mm na MC10 kotvená nerezovými stěnovými kotvami (7ks/m2) vč.spárování cement.flexibil.hmotou - montáž a dodávka vč.dopravy	m2	119,00	4 444,12	528 850,00	
	P		Poznámka k položce:					
	W		včetně penetračního nátěru na očištěný povrch					
			0,80*81+1,0*54+0,20		119,00			
16	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	51,76	887,25	45 824,06	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi
Objekt: 02 - D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - zajištění - mikrozáporová stěna

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Statutární město Karlovy Vary
BAU-STAV a.s.
DPT s.r.o.Ostrov
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

04.12.2024
14705877
CZ14705877

Cena bez DPH		3 391 912,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 391 912,51 0,00	21,00% 12,00%	712 301,83 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 104 214,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

02 - D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - zajištění - mikrozáporová stěna

Místo:

Datum: 04.12.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 391 912,51

HSV - Práce a dodávky HSV

3 300 115,36

1 - Zemní práce	41 332,73
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	874 534,50
2 - Zakládání	134 872,50
22 - Zakládání - vrty	974 032,50
28 - Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty	110 250,00
29 - Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání	20 580,00
4 - Vodorovné konstrukce	932 190,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	115 427,03
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	10 070,55
998 - Přesun hmot	86 825,55

PSV - Práce a dodávky PSV

91 797,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 028,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	62 769,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

02 - D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - zajištění - mikrozáporová stěna

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Datum:

04.12.2024

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 391 912,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 300 115,36

D 1

Zemní práce

41 332,73

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,00	245,70	5 159,70	CS ÚRS 2024 02
	W		zemina z vrstev					
	W		3,14*0,12*0,12*438		19,80			
	W		3,14*0,056*0,056*98+0,23		1,20			
	W		Součet		21,00			
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	105,00	24,89	2 612,93	CS ÚRS 2024 02
	W		celkem 15km					
	W		21*5		105,00			
3	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklárky	m3	21,00	23,10	485,10	CS ÚRS 2024 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,00	787,50	33 075,00	CS ÚRS 2024 02
	W		21*2,0		42,00			

D 15

Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

874 534,50

5	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	522,00	367,50	191 835,00	CS ÚRS 2024 02
	W		mikrozápory					
	W		prvky 1-57					
	W		8*34+7*10+6,5*8+6,0*5		424,00			
	W		kovky					
	W		K1 - K14					
	W		7*14		98,00			
	W		Součet		522,00			
6	M	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	15,72	33 600,00	528 192,00	CS ÚRS 2024 02
	W		mikrozápory					
	W		prvky 1-57					
	W		HEB140					
	W		424*33,70/1000*1,10		15,72			
	W		ztrátové 10%					
7	M	5480000R1	Týčová nepředpínací kotva CPS 32 - dodávka vč dopravy	m	108,00	892,50	96 390,00	
	W		zemní kotvy K1 - K14					
	W		7*14*1,10+0,20		108,00			
	W		ztrátové 10%					
8	K	151712111	Převážka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	27,00	2 152,50	58 117,50	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce					
	W		trvalá převážka do železobetonu v místě zemních kotev					
	W		27		27,00			

D 2

Zakládání

134 872,50

9	K	2311111R1	Výplň mikrozápor pr.240mm aktivovanou cementovou kaší (popř.cementovým potěrem) - zařízení vč.dodání materiálu	m	367,00	367,50	134 872,50	
	W		prvky 1-57					
	W		7*34+6*10+5,5*8+5,0*5		367,00			

D 22

Zakládání - vrty

974 032,50

10	K	224321112	Vrty maloprofilové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina I a II omezený prostor	m	98,00	1 837,50	180 075,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce					
	W		průběžným sacím vrtním					
	W		kotvy					
	W		K1 - K14					
	W		7*14		98,00			
11	K	224522112	Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m hornina I a II omezený prostor	m	424,00	1 837,50	779 100,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce					
	W		průběžným sacím vrtním					
	W		všechné náklady na pažení					
	W		mikrozápory					
	W		prvky 1-57					
	W		8*34+7*10+6,5*8+6,0*5		424,00			
12	K	227111115	Odpažení maloprofilových vrstů průměru přes 195 do 245 mm	m	212,00	52,50	11 130,00	CS ÚRS 2024 02
	W		mikrozápory - cca 50% délky budou zapaženy					
	W		prvky 1-57					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(8*34+7*10+6,5*8+6,0*5)*0,50		212,00			
13	K	2245200R1	Řádné vyčištění paty vrtu	kus	71,00	52,50	3 727,50	
	W		14*57		71,00			
D	28		Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty				110 250,00	
14	K	2826021R1	Vysokotlaká injektáž zemních tyčových kotev pod tlakem 2,4 MPa - provedení vč. dodání směsi	kus	14,00	7 875,00	110 250,00	
	P		Poznámka k položce: spotřeba inj. směsi na eláž 0,5m max. 28litrů					
	W		spotřeba inj. směsi na eláž 0,50m je maximálně 28 litrů					
	W		celková dl. injektáže na zemní kotvu je 4,5m					
	W		spotřeba inj. směsi na zemní kotvu je 9*28litrů = 252 litrů					
	W		14		14,00			
D	29		Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání				20 580,00	
15	K	2921100R1	Ocelové roznášeči desky 200x200x20mm osazené do klínových podložek a upevněné k osazené ocelové převážce	kus	14,00	1 470,00	20 580,00	
	W		v místě zemních kotev					
	W		14		14,00			
D	4		Vodorovné konstrukce				932 190,00	
16	K	4173216R1	Ztužující pásy ze železobetonu C 30/37 XC2, XF4	m3	60,00	6 090,00	365 400,00	
	W		železobetonová převážka					
	W		výška 800mm, ve staničení 0,66-0,120 výška 1000mm					
	W		0,50*0,80*81+0,50*1,0*54+0,60		60,00			
17	K	4173200R1	Příplatek za pohledový beton	m3	60,00	320,25	19 215,00	
18	K	4173511R1	Zřízení bednění ztužujících pásů	m2	262,00	1 102,50	288 655,00	
	W		0,80*2*81		129,60			
	W		1,0*2*54		108,00			
	W		dilatace					
	W		0,5*1,0*47+0,9		24,40			
	W		Součet		262,00			
19	K	4173511R2	Odstranění bednění ztužujících pásů	m2	262,00	231,00	60 522,00	
20	K	4173618R1	Výztuž ztužujících pásů betonářskou ocelí 10 505	t	4,84	40 950,00	198 198,00	
	W		železobetonová převážka					
	W		dle tabulek výztuže v PD					
	W		(207,43*11+232,22*11)/1000		4,84			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				115 427,03	
21	K	631311224	Mazanina tl. přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	9,45	7 234,50	68 368,03	CS ÚRS 2024 02
	W		pod železobetonovou převážku					
	W		0,70*0,10*135		9,45			
22	K	631319173	Příplatek k mazanině tl. přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	9,45	210,00	1 984,50	CS ÚRS 2024 02
23	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran	m2	27,00	892,50	24 097,50	CS ÚRS 2024 02
	W		0,10*2*135		27,00			
24	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran	m2	27,00	231,00	6 237,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,36	40 950,00	14 742,00	CS ÚRS 2024 02
	W		pod železobetonovou převážku					
	W		sít AQ 60					
	W		na šířku 500mm					
	W		4,44*0,50*135/1000*1,20		0,36			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				10 070,55	
26	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	11,00	200,55	2 206,05	CS ÚRS 2024 02
	W		dilatace železobetonové převážky					
	W		0,50*0,80*14+0,50*1,0*10+0,40		11,00			
27	K	9530000R1	Výplň líce dilatační spáry pružným tmelem	M	22,00	128,00	2 772,00	
	W		0,80*14+1,0*10+0,80		22,00			
28	K	9539400R1	Propojení nového železobetonového trámu a stávající kamenné zdi vřtanými trny R20 dl. 1,5 v osové vzdálenosti 0,5m	kpl	1,00	5 092,50	5 092,50	
D	998		Přesun hmot				86 825,55	
29	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	236,26	367,50	86 825,55	CS ÚRS 2024 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 797,15	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 028,15	
30	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	118,80	28,88	3 430,35	CS ÚRS 2024 02
	W		nátěr rubu žb převážky					
	W		0,80*(135-54)		64,80			
	W		1,0*(120-66)		54,00			
	W		Součet		118,80			
31	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,04	67 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
	W		118,8*0,00034*Přepočtené koeficientem množství		0,04			
32	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	237,60	31,61	7 509,35	CS ÚRS 2024 02
	W		nátěr rubu žb převážky - 2x					
	W		0,80*(135-54)*2		129,60			
	W		1,0*(120-66)*2		108,00			
	W		Součet		237,60			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,10	151 900,00	15 190,00	CS ÚRS 2024 02
	W		237,6*0,00041 *Přepočtené koeficientem množství		0,10			
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 8 m	t	0,14	1 417,50	198,45	CS ÚRS 2024 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				62 769,00	
35	K	7830000R1	Nátěr železobetonové římsy ochranným nátěrem OS-B (nátěr odolný proti chloridům)	m2	305,00	205,80	62 769,00	
	W		(0,80*2+0,50)*(135-54)		170,10			
	W		(1,0*2+0,50)*(120-66)-0,1		134,90			
	W		Součet		305,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi
Objekt:
03 - D.2.1 - Dopravní část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
BAU-STAV a.s.

Projektant:
DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 14705877
DIČ: CZ14705877
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 402 110,73	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 402 110,73	21,00%	294 443,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 696 553,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

03 - D.2.1 - Dopravní část

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Datum:

04.12.2024

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 402 110,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 402 110,73

1 - Zemní práce	56 449,58
11-1 - Odstranění pařezů vč.odvozu	33 874,89
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	34 965,00
5-1 - Chodník	377 286,00
5-2 - Vozovka	179 663,82
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	381 080,28
96 - Bourání konstrukcí	21 000,00
997 - Přesun sutě	39 698,54
998 - Přesun hmot	30 620,55
ODV - Odvodnění	247 472,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi
Objekt: 03 - D.2.1 - Dopravní část

Místo: Statutární město Karlovy Vary
Zadavatel: BAU-STAV a.s.
Uchazeč:

Datum: 04.12.2024
Projektant: DPT s.r.o.Ostrov
Zpracovatel: Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 402 110,73	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 402 110,73	
D		1	Zemní práce				56 449,58	
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	35,00	190,05	6 651,75	CS ÚRS 2024 02
VV		výměra dle projektanta						
VV		35			35,00			
2	K	1290000R1	Příplatek za ruční výkop v blízkosti stávajících sítí	kpl	1,00	10 332,00	10 332,00	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,00	327,60	11 466,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	175,00	24,89	4 354,88	CS ÚRS 2024 02
VV		celkem 15km						
VV		35*5			175,00			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,00	23,10	808,50	CS ÚRS 2024 02
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	70,00	225,23	15 765,75	CS ÚRS 2024 02
VV		35*2,0			70,00			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	260,00	27,20	7 070,70	CS ÚRS 2024 02
VV		pod zpevnění						
VV		190*70			260,00			
D		11-1	Odstranění pařezů vč.odvozu				33 874,89	
8	K	112201151	Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	409,92	819,84	CS ÚRS 2024 02
9	K	112201152	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00	806,40	806,40	CS ÚRS 2024 02
10	K	112201153	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,00	2 520,00	17 640,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	112201154	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,00	3 696,00	7 392,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	3,00	110,25	330,75	CS ÚRS 2024 02
13	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	9,00	422,10	3 798,90	CS ÚRS 2024 02
14	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm za každý další 1 km	kus	12,00	46,20	554,40	CS ÚRS 2024 02
VV		celkem cca 5km						
VV		bez poplatku						
VV		3*4			12,00			
15	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm za každý další 1 km	kus	36,00	70,35	2 532,60	CS ÚRS 2024 02
VV		celkem cca 5km						
VV		bez poplatku						
VV		9*4			36,00			
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				34 965,00	
16	K	113107182	Odstranění krytu živiného tl přes 50 do 100 mm strojně tl přes 50 do 200 m2	m2	70,00	75,60	5 292,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	113107241	Odstranění krytu živiného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	210,00	37,80	7 938,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	138,00	157,50	21 735,00	CS ÚRS 2024 02
VV		kamenný obrubník						
VV		138			138,00			
D		5-1	Chodník				377 286,00	
19	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	190,00	161,70	30 723,00	CS ÚRS 2024 02
VV		výměra dle projektanta						
VV		190			190,00			
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	190,00	1 260,00	239 400,00	CS ÚRS 2024 02
21	M	58381007R	kostka štipaná dlažební žula drobná tl.6cm	m2	194,00	552,39	107 163,00	
VV		190*1,02+0,2			194,00			
D		5-2	Vozovka				179 663,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	564861111	Podklad ze štrkodritě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	111,00	294,00	32 634,00	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
	W		přidáno pod obrubníky		41,00			
	W		135*0,30+0,5		111,00			
	W		Součet					
23	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MŽK tl 150 mm	m2	70,00	341,63	23 913,96	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
24	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	70,00	812,45	63 871,50	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
25	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	70,00	42,95	3 006,15	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
26	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	70,00	26,25	1 837,50	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
27	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,00	635,63	44 493,96	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		70,00			
	W		70					
28	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	111,00	89,25	9 906,75	CS ÚRS 2024 02
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce opravované živičné vozovky		111,00			
	W		70+41					
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							381 080,28	
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,00	223,65	894,60	CS ÚRS 2024 02
	W		u konce úpravy napojení na stávající okraj chodníku					
	W		4		4,00			
30	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	4,00	198,45	793,80	CS ÚRS 2024 02
	W		4		4,00			
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	138,00	1 102,50	152 145,00	CS ÚRS 2024 02
32	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	141,00	1 492,27	210 409,50	CS ÚRS 2024 02
	W		138*1,02+0,24		141,00			
33	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	138,00	60,90	8 404,20	CS ÚRS 2024 02
34	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	138,00	61,11	8 433,18	CS ÚRS 2024 02
D 96 Bourání konstrukcí							21 000,00	
35	K	9660051R1	Vybourání lanového zábradlí vč kamenných sloupků	m	140,00	150,00	21 000,00	
D 997 Přesun sutě							39 698,54	
36	K	9972200R1	Odvoz vybouraného lana ze zábradlí	kpl	1,00	2 247,00	2 247,00	
37	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,00	55,02	1 980,72	CS ÚRS 2024 02
	W		vybouraný asfalt					
	W		36		36,00			
38	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	504,00	12,29	6 191,64	CS ÚRS 2024 02
	W		vybouraný asfalt					
	W		cca 15km					
	W		36*14		504,00			
39	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	36,00	282,45	10 168,20	CS ÚRS 2024 02
40	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	34,10	61,74	2 105,33	CS ÚRS 2024 02
	W		vybourané sloupky lanového zábradlí					
	W		na placenou skládku do 15km					
	W		6,5		6,50			
	W		vybourané kamenné obrubníky					
	W		na skládku investora do 5km					
	W		138*0,20		27,60			
	W		Součet		34,10			
41	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	201,40	15,65	3 150,90	CS ÚRS 2024 02
	W		vybourané sloupky lanového zábradlí					
	W		na placenou skládku do 15km					
	W		6,5*14		91,00			
	W		vybourané kamenné obrubníky					
	W		na skládku investora do 5km					
	W		138*0,20*4		110,40			
	W		Součet		201,40			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,50	2 131,50	13 854,75	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							30 620,55	
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	120,01	255,15	30 620,55	CS ÚRS 2024 02
D ODV Odvodnění							247 472,07	
44	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	49,00	949,20	46 510,80	CS ÚRS 2024 02
	W		výkop pro přípojky k UV 1,0*1,5*30+1,0*4		49,00			
45	K	1390000R1	Příplatek za ruční výkop v blízkosti stávajících sítí	kpl	1,00	10 332,00	10 332,00	
46	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1,5*2*30	m2	90,00	153,30	13 797,00	CS ÚRS 2024 02
	W				90,00			
47	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	90,00	90,51	8 145,90	CS ÚRS 2024 02
48	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,00	1 921,50	5 764,50	CS ÚRS 2024 02
	W		pod potrubí					
	W		přípojky k UV 1,0*0,10*30		3,00			
	W							
49	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,00	244,65	3 669,75	CS ÚRS 2024 02
	W		pro potrubí					
	W		přípojky k UV 1,0*0,50*30		15,00			
	W							
50	M	58337600	Štěrka/písek frakce 0/45	t	30,00	316,05	9 481,50	CS ÚRS 2024 02
	W		pro obsyp potrubí 15*2,0		30,00			
	W							
51	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	30,00	164,85	4 945,50	CS ÚRS 2024 02
	W		nakoupeným materiálem					
	W		výkop 49		49,00			
	W		méně podsypy a obsypy a objem vpustí -3-15-1		-19,00			
	W		Součet		30,00			
	W							
52	M	58331200	Štěrka/písek netříděný	t	60,00	343,35	20 601,00	CS ÚRS 2024 02
	W		pro zásyp rýhy					
	W		pod zpevněné konstrukce 30*2,0		60,00			
	W							
53	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,00	327,60	16 052,40	CS ÚRS 2024 02
	W		veškerá zemina 49		49,00			
	W							
54	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	245,00	24,89	6 096,83	CS ÚRS 2024 02
	W		celkem 15km 49*5		245,00			
	W							
55	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	49,00	23,10	1 131,90	CS ÚRS 2024 02
56	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,00	225,23	22 072,05	CS ÚRS 2024 02
	W		49*2,0		98,00			
	W							
57	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,00	44,52	801,36	CS ÚRS 2024 02
	W		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy					
	W		po stavbě k místu upotřebení					
	W		náhrada přesunu hmot dle 827-1					
	W		dle ÚRS Praha 3+15		18,00			
	W							
58	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	30,00	191,10	5 733,00	CS ÚRS 2024 02
	W		přípojky k UV 30		30,00			
	W							
59	M	28611106	Trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	30,00	598,50	17 955,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	30,00	23,52	705,60	CS ÚRS 2024 02
	W		30		30,00			
	W							
61	K	8990000R2	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace	M	30,00	82,95	2 488,50	
62	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,79	4 357,50	3 442,43	CS ÚRS 2024 02
	W		pod uliční vpustí 1,15*1,15*0,15*4		0,79			
	W							
63	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zařízení	m2	2,76	660,45	1 822,84	CS ÚRS 2024 02
	W		0,15*1,15*4*4		2,76			
	W							
64	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	2,76	140,70	388,33	CS ÚRS 2024 02
65	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dna s kalíštem	kus	4,00	1 344,00	5 376,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm <i>Poznámka k položce TBV-Q 2a</i>	kus	4,00	292,69	1 170,75	CS ÚRS 2024 02
67	K	895941331	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	4,00	1 165,50	4 662,00	CS ÚRS 2024 02
68	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	4,00	347,81	1 391,25	CS ÚRS 2024 02
69	K	895941321	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 195 mm	kus	4,00	752,85	3 011,40	CS ÚRS 2024 02
70	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm <i>Poznámka k položce TBV-Q 6b</i>	kus	4,00	203,44	813,75	CS ÚRS 2024 02
71	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	4,00	752,85	3 011,40	CS ÚRS 2024 02
72	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm <i>Poznámka k položce TBV-Q 5c</i>	kus	4,00	207,38	829,50	CS ÚRS 2024 02
73	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	4,00	955,50	3 822,00	CS ÚRS 2024 02
74	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm <i>Poznámka k položce TBV-Q 10a</i>	kus	4,00	416,85	1 667,40	CS ÚRS 2024 02
75	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400 E600	kus	4,00	1 596,00	6 384,00	CS ÚRS 2024 02
76	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	4,00	1 969,43	7 877,73	CS ÚRS 2024 02
77	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	4,00	704,55	2 818,20	CS ÚRS 2024 02
78	K	8950000R5	Demontáž stávající uliční vpustí vč likvidace	kpl	2,00	1 349,25	2 698,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

04 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.12.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

14705877

DIČ:

CZ14705877

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 610,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 610,00	21,00%	31 628,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 238,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi
Objekt: 04 - Vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Uchazeč: BAU-STAV a.s.

Datum: 04.12.2024
Projektant: DPT s.r.o.Ostrov
Zpracovatel: Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 610,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150 610,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 780,00
VRN3 - Zařízení staveniště	56 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	31 380,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K.Vary, chodník U Imperiálu, opěrné zdi

Objekt:

04 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 04.12.2024

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

BAU-STAV a.s.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 610,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

150 610,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

58 780,00

1	K	012103000a	Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,00	8 950,00	8 950,00	
2	K	012103000b	Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kpl	1,00	12 420,00	12 420,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	13 460,00	13 460,00	
	W		geodetické zaměření realizované stavby včetně zpracování podkladů					
	W		pro vklad novostavby do katastru nemovitostí - geometrický plán					
	W		1:0		1,00			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sobor	1,00	18 320,00	18 320,00	
5	K	0130000R1	Vkládání elektronické dokumentace skutečného provedení do DMVS	kpl	1,00	5 630,00	5 630,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

56 200,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,00	12 320,00	12 320,00	
7	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	soubor	1,00	18 780,00	18 780,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky, zajištění podmínek bezpečnosti pracovníků a veřejnosti)

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,00	12 780,00	12 780,00	
---	---	-----------	---------------------------------	--------	------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Informační tabule s údaji o stavbě

9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,00	12 320,00	12 320,00	
---	---	-----------	--	--------	------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Úklid dokončené stavby a uvedení jejího okolí do původního stavu

D VRN4

Inženýrská činnost

31 380,00

10	K	043154000	Zkoušky hutnění pláně	soubor	1,00	6 430,00	6 430,00	
11	K	043194000	Ostatní zkoušky - zkoušky PAU + vodní výluh	soubor	1,00	5 470,00	5 470,00	
12	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,00	9 740,00	9 740,00	
13	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,00	9 740,00	9 740,00	

D VRN7

Provozní vlivy

4 250,00

14	K	072103011	Zajištění DIO komunikace	soubor	1,00	4 250,00	4 250,00	
----	---	-----------	--------------------------	--------	------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Zpracování, odsouhlasení a realizace DIO